
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.95.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 1 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami 
pozarządowymi na 2014 rok.

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 
U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 i z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205 poz.1211, Nr 209 poz.1244, Nr 208 poz.1241, Nr 209 poz. 
1244, Nr 232 poz. 1378), w związku z § 4 uchwały nr ORN.007.31.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 marca 2011r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami 
pozarządowymi na 2014 rok. 

2. Formą konsultacji jest bezpośrednie spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Konsultacje społeczne w sprawie projektu programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi na 
2014 rok ustala się na dzień 11 października 2013 r.; miejsce konsultacji - sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Olecku 
(Plac Wolności 3) . 

4. Konsultacje obejmują teren gminy Olecko. 

5. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji – 11 października 2013 r. w godz. 13.00 - 15.00. 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
i Nadzoru - Alicja Mieszuk 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E382698B-35CA-4DB2-A213-0EAAD173A5F7. Podpisany Strona 1




